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KATSAUS TILIKAUDESTA 1.1. – 31.12.2009 
 
AVAINLUKUJA 

 

2009 2008
Uudet tilaukset, milj. EUR 624,4 863,0
Tilauskanta, milj. EUR 1 315,6 1 192,1
Liikevaihto, milj. EUR 539,5 534,6
Liikevoitto, milj. EUR 20,0 8,9
Tulos ennen veroja, milj. EUR 17,0 2,3
Omavaraisuusaste, % 43,5 40,0
Nettovelkaantumisaste, % 40,8 55,1
Oman pääoman tuotto, % 5,8 0,4
Sijoitetun pääoman tuotto, % 6,4 3,1  
 
 

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 
 
Uudet tilaukset ja tilauskanta 
 
Uusien tilausten arvo tilikaudella oli 624,4 miljoonaa euroa (863,0 miljoonaa euroa vuonna 
2008). Uusista tilauksista puolustustarvikkeiden ja huollon osuus oli 89 % (93 %) ja siviili-
tuotteiden osuus 11 % (7 %). Tilikauden lopussa konsernin tilauskanta oli 1 315,6 miljoonaa 
euroa (1 192,1 miljoonaa euroa). 
 
Liikevaihto ja kannattavuus 
 
Konsernin tammi-joulukuun liikevaihto oli 539,5 miljoonaa euroa (534,6 miljoonaa euroa 
vuonna 2008 ja 541,2 miljoonaa euroa vuonna 2007). Liikevaihdosta puolustustarvikkeiden 
ja niiden huollon osuus oli 88 % (86 %) ja siviilituotteiden osuus 12 % (14 %). Liikevaihdos-
ta 62 % (55 %) kertyi Suomen ulkopuolelta. 
 
Konsernin tammi-joulukuun liikevoitto oli 20,0 miljoonaa euroa (2008: 8,9 miljoonaa euroa; 
2007: 37,3 miljoonaa euroa), 3,7 % liikevaihdosta (2008: 1,7 %; 2007: 6,9 %). Konsernin 
tulos ennen veroja oli 17,0 miljoonaa euroa (2008: 2,3 miljoonaa euroa; 2007: 33,5 miljoo-
naa euroa). Konsernin oman pääoman tuotto oli 5,8 % (2007: 0,4 %; 2006: 11,8 %). 
 
Konsernin kannattavuus parani edelliseen vuoteen verrattuna. Tämä johtui pääasiassa siitä, 
että Airbus A380 ja A400M -hankkeiden aktivoiduista kehitysmenoista kirjattu arvonalentu-
mistappio vuonna 2009 oli 5,8 miljoonaa euroa verrattuna vuoden 2008 20,6 miljoonaan 
euroon. Millog Oy paransi kannattavuuttaan merkittävästi menestyksekkään ensimmäisen 
toimintavuoden ansiosta, mutta Land & Armament -liiketoiminnan vuoden 2009 kannatta-
vuus oli sen sijaan selvästi alhaisempi vuoteen 2008 verrattuna.  
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Rahoitus ja omistus 
 
Konsernin omavaraisuusaste oli 43,5 % (2008: 40,0 %; 2007: 48,1 %) ja nettovelkaantu-
misaste (net gearing) oli 40,8 % (2008: 55,1 %; 2007: 19,6 %). 
 
Konsernin likvidit varat tilikauden lopussa olivat 29,5 miljoonaa euroa (27,1 miljoonaa eu-
roa). Konsernin korolliset velat katsauskauden lopussa olivat 113,4 miljoonaa euroa (130,4 
miljoonaa euroa). Korolliset velat sisälsivät rahoitusleasingvelkoja 25,1 miljoonaa euroa 
(27,0 miljoonaa euroa).  
 
Yhtiöllä on 38 024 848 osaketta ja yksi osakesarja. Patria Oyj:n osakkeista omistaa Suo-
men valtio 73,2 % ja European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 
(EADS) 26,8 %. 
 
Muutoksia Patria-konsernin rakenteessa 
 
Konsernin rakenteessa ei tapahtunut olennaisia muutoksia tilikauden aikana.  
 
Investoinnit  
 
Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 29,7 miljoonaa euroa (28,3 miljoonaa euroa).  
 
Tutkimus ja kehitys 
 
Konsernin tutkimus- ja kehitysmenot olivat tilikaudella 18,5 miljoonaa euroa (27,6 miljoonaa 
euroa) eli 3 % (5 %) liikevaihdosta. Tärkeimpiä tutkimus- ja kehityskohteita olivat uuden su-
kupolven kranaatinheitinjärjestelmät, panssaroidut pyöräajoneuvot ja ammustuotteet. 
 
Henkilöstö 
 
Konsernin henkilöstö tilikauden aikana oli keskimäärin 3 414 (2 810) henkilöä. Tilikauden 
lopussa henkilöstön määrä oli 3 383 (2 824).  
 
Patriassa palkan määräytymisen perusteina ovat paikalliset kollektiiviset ja yksilölliset sopi-
mukset, tehtävästä suoriutuminen sekä tehtävän vaativuus. Peruspalkkaa täydentävät tu-
loksiin sidotut palkkiojärjestelmät. Vuonna 2009 maksettujen palkkojen kokonaissumma oli 
148,4 miljoonaa euroa (2008: 124,4 miljoonaa euroa; 2007: 115,4 miljoonaa euroa). 
 
Tilikauden tärkeitä tapahtumia 
 
Millog Oy aloitti Suomen maavoimien materiaalin kunnossapidon ja huollon. Toiminta käyn-
nistyi hyvin ja suunnitelmien mukaisesti. Lähes 500 henkilöä siirtyi Maavoimien palveluk-
sesta Millog Oy:n palvelukseen vuoden 2009 alussa.  
 
Patria ja Duro Dakovic Special Vehicles (Kroatia) konsortio-osapuolina sekä Kroatian puo-
lustusministeriö allekirjoittivat vuonna 2007 sopimuksen koskien 84 Patria AMV 8x8 ajoneu-
voa sisältäen option lisäajoneuvoihin. Tammikuussa 2009 Kroatian puolustusministeriö il-
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moitti, että se käyttää optio-oikeuttaan ja tilaa 42 Patria AMV ajoneuvoa lisää Kroatian maa-
voimille. 
 
Yhdistyneet Arabiemiirikunnat vahvisti päätöksensä varustaa osan partioveneistään Patria 
Nemo -kranaatinheitinjärjestelmällä.  
 
Kesäkuussa Ruotsin puolustusmateriaalilaitos (FMV) ja Patria allekirjoittivat sopimuksen 
Patria AMV -ajoneuvojen toimittamisesta Ruotsin maavoimille. Lokakuussa Tukholman lää-
ninoikeus antoi päätöksensä ja totesi, että FMV:n ja Patrian  AWV 2014 –hanketta koskeva  
sopimus on peruttava ja julkinen tarjouskilpailu on järjestettävä uudelleen. Oikeuden päätös 
perustui puutteellisuuksiin FMV:n hankintaprosessissa.   
 
Ensimmäinen ohjaamopäivityksen sarjavalmistuslinjalta valmistunut Hawk-suihkuhar-
joituskone toimitettiin Suomen ilmavoimille kesäkuussa. 
 
Patria AMV -ajoneuvojen toimitukset Slovenian puolustusministeriölle alkoivat kesäkuussa 
ja vuoden 2009 aikana Slovenian puolustusministeriölle toimitettiin 13 ajoneuvoa. 
  
Kesäkuussa Patria ja Kongsberg Defence & Aerospace AS allekirjoittivat sopimuksen Suo-
men puolustusvoimien keskipitkän kantaman ilmatorjuntaohjusjärjestelmään liittyen. Patria 
vastaa laukaisualustojen valmistuksesta ja kokoonpanosta sekä osallistuu järjestelmäinte-
grointiin.  
 
Patria ja ThalesRaytheonSystems allekirjoittivat heinäkuussa sopimuksen Patrian osuudes-
ta Suomen puolustusvoimien keski- ja kaukovalvontatutkahankkeissa Puolustusministeriön 
valittua ThalesRaytheonSystemsin toimittamaan keskivalvontatutkat ja modernisoimaan 
kaukovalvontatutkat. Patrian ja sen alihankkijoiden osuus on tutkahankkeissa merkittävä 
sisältäen järjestelmien ohjelmistotyötä sekä laitesuojien varustelua ja modifiointia.  
 
Patria ja Pietarin Siviili-ilmailuyliopisto toteuttivat yhdessä hankkeen, jonka tarkoituksena on 
integroida venäläisten siviililentäjäoppilaiden alkeiskoulutuksen opinto-ohjelmat kansainväli-
seen koulutusjärjestelmään. Kesäkuun puolessa välissä 2009 Suomeen saapui ensimmäi-
nen projektiin osallistuva oppilasryhmä Pietarin Siviili-ilmailuyliopistosta. 
 
Syyskuussa Patria esitteli kaksipaikkaisen D-mallin F-18 Hornetin, joka on korjattu ja modi-
fioitu yhteentörmäyksessä pahoin vaurioituneesta yksipaikkaisesta C-mallin F-18 Hornetis-
ta. Kone tuhoutui 21 päivä tammikuuta 2010 Suomen ilmavoimien koelennon aikana. Suo-
men Sotilasilmailun Viranomaisyksikön nimittämä onnettomuustutkintalautakunta tutkii on-
nettomuuden syytä. 
 
Joulukuussa Ilmavoimat tilasi Patrialta ohjaamo- ja avioniikkapäivityksen BAES Hawk Mk66 
-koneeseen. Varastoituna olleelle Mk66-kalustolle tehdään lentokelpoisuuden palauttami-
sen ja käyttöönoton edellyttämät tarkastus- ja huoltotoimenpiteet. Modernisoidut koneet 
toimitetaan vuosina 2010 - 2013. 
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Hallinto 
 
Patria Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 8.4.2009.  
 
Yhtiökokouksessa valittiin hallituksen puheenjohtajaksi ekonomi Risto Virrankoski, varapu-
heenjohtajaksi entinen talousjohtaja Anneli Tuominen, Paloheimo-yhtiöt sekä jäseniksi 
Chief Executive Officer, EADS Defence and Communications Systems Hervé Guillou, 
EADS, kenraaliluutnantti (res.) Ilkka Hollo, finanssineuvos Arto Honkaniemi, valtioneuvos-
ton kanslia, omistajaohjausosasto (uusi) sekä henkilöstöjohtaja ja johtoryhmän jäsen Jussi 
Itävuori, EADS. 
 
Lisäksi yhtiökokouksessa valittiin neuvottelukunnan puheenjohtajaksi kansanedustaja Mi-
kaela Nylander, varapuheenjohtajaksi kansanedustaja Reijo Laitinen sekä jäseniksi kan-
sanedustaja Juha Hakola, laiteasentaja Jussi Karimäki, Patria, kenraaliluutnantti Markku 
Koli, Puolustusvoimien Pääesikunnan päällikkö, työnsuunnittelija Markku Korpela, Patria, 
kansanedustaja Tuija Nurmi, kansanedustaja Eero Reijonen, komposiittiasentaja Kari Ruo-
kolahti, Patria, kiinteistöpäällikkö Ari Viiala, Patria ja teollisuusneuvos Eeva-Liisa Virkkunen, 
työ- ja elinkeinoministeriö. Näistä Karimäki, Koli, Korpela, Ruokolahti ja Viiala ovat uusia 
jäseniä. 
 
Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen sekä konsernitilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–
31.12.2008. Yhtiökokouksessa päätettiin myöntää vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja toi-
mitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.–31.12.2008.  
 
Lisäksi päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti, ettei yhtiökokouksen käytettävänä ole-
vista voittovaroista makseta osinkoa vaan jakokelpoiset varat jätetään voittovarojen tilille.  
 
Tilintarkastajana jatkaa Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö ja päävastuullisena tilintarkastajana 
toimii Harri Pärssinen, KHT.  
 
Heikki Allonen toimi Patria Oyj:n toimitusjohtajana koko tilikauden ajan. 
 
Riskit ja epävarmuudet 
 
Patrialla on yhtiön hallituksen hyväksymä riskienhallintapolitiikka, jossa määritellään ris-
kienhallinnan tavoitteiden ja yleisten menettelytapojen lisäksi riskienhallintaan liittyvät tehtä-
vät ja vastuut. Politiikan mukaisesti riskienhallinta on olennainen osa päivittäistä toimintaa ja 
päätöksentekoa konsernissa. Riskienhallintatoiminnot kattavat strategiset ja operatiiviset 
riskit sekä rahoitus- ja turvallisuusriskit.  
 
Patria kehittää, tarjoaa sekä toimittaa asiakkailleen teknisesti edistyksellisiä tuotteita, ratkai-
suja ja palveluja. Pääosa konsernin myynnistä tapahtuu puolustusvoimille, ministeriöille, 
valtionyhtiöille sekä merkittäville yksityisesti omistetuille yrityksille. Konsernin kansainväli-
sen liiketoiminnan volyymi on kasvanut ja voi tulevaisuudessa edelleen kasvaa. Toimin-
taympäristö on kansainvälisten rahoitusmarkkinoiden kriisin sekä maailmantalouden lisään-
tyneen epävarmuuden vuoksi kuitenkin muuttunut entistä huomattavasti haasteellisemmak-
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si. Tämän seurauksena jotkut asiakkaat voivat vähentää tai lykätä suunnittelemiaan hankin-
toja, luopua niistä kokonaan tai pyytää muutoksia voimassa oleviin sopimuksiin. 
 
Patrian liiketoiminnan luonteesta seuraa, että yksittäiset myyntisopimukset voivat olla suuria 
suhteessa konsernin vuotuiseen liikevaihtoon. Ne voivat sisältää tuotekehitystä, vaatia laa-
jasti alihankintaa ja yhteistyötä muiden osapuolten kanssa sekä johtaa usean vuoden aika-
na tapahtuviin toimituksiin. Lisäksi, toimitussisältö ja yhteistyökumppanien kanssa toteutet-
tavan teollisen yhteistyön muoto voivat olla monimutkaisia. Tällaisiin sopimuksiin ja hank-
keisiin liittyvät riskit ja epävarmuudet ovat tyypillisesti moninaisia ja merkittäviä, mikä edel-
lyttää huolellista arviointia ja hallintaa. Käynnissä olevien ja uusien hankkeiden riskien ja 
epävarmuuksien identifioinnin, arvioinnin, seurannan sekä hallinnoinnin menettelytapoja ja 
resursseja on kehitetty, ja edelleen kehitetään. 
 
Toukokuussa 2008 Suomen keskusrikospoliisi ilmoitti esitutkinnasta koskien Patria Vehicles 
Oy:n toimintaa ajoneuvokaupassa Sloveniassa (2006) sekä entisen Patria Vammas Oy:n 
(myöhemmin Patria Weapon Systems Oy) toimintaa kenttätykkihankkeessa Egyptissä 
(1999) tarkoituksena selvittää, onko näiden yksiköiden toiminnassa edellä mainittuihin pro-
jekteihin liittyen syyllistytty lahjontaan tai muihin väärinkäytöksiin. Tilikauden aikana Egyptin 
kenttätykkihankkeen esitutkintaraportti toimitettiin asianosaisille kommentoitavaksi ja siirret-
tiin valtionsyyttäjälle. Slovenian ajoneuvokauppaan liittyvä esitutkinta on edelleen käynnis-
sä. 
 
Ympäristöpolitiikka 
 
Patrialla on ympäristöpolitiikka, jonka mukaisesti liiketoiminnan suunnittelussa, toiminnoissa 
ja johtamisessa otetaan huomioon ympäristönäkökohtia ja niiden vaikutuksia ja riskejä. 
Useimmat Patrian liiketoimintojen toimintajärjestelmät täyttävät ISO 14001:2004 ympäristö-
vaatimukset.  
 
Tilikauden jälkeiset tapahtumat  
 
Tilinpäätöspäivän jälkeen ei ollut olennaisia tapahtumia.   
 
Näkymät 
 
Konsernin liikevaihdon ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan olevan vuonna 
2010 samalla tasolla kuin vuonna 2009. Eräisiin merkittäviin toimitusprojekteihin, etenkin 
Slovenian ajoneuvohankkeeseen, liittyy kuitenkin riskejä, joilla toteutuessaan voi olla olen-
nainen kielteinen vaikutus konsernin liikevaihtoon ja kannattavuuteen.  
 
Konsernin tuotteiden ja palvelujen kysynnän ennakoidaan säilyvän kohtuullisella tasolla 
vuonna 2010. Maailmantalouden epävarmuuden vuoksi konsernin toimintaympäristö on 
kuitenkin muuttunut entistä huomattavasti haasteellisemmaksi. Asiakkaat voivat vähentää 
tai lykätä suunnittelemiaan hankintoja, luopua niistä kokonaan tai pyytää muutoksia voi-
massa oleviin sopimuksiin. 
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Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä 
 
Emoyhtiön jakokelpoiset varat 31.12.2009 olivat 41 682 495,14 euroa. 
 
Hallitus ehdottaa, että yhtiökokouksen käytettävänä olevista voittovaroista ei makseta osin-
koa ja että jakokelpoiset varat jätetään voittovarojen tilille. 
 
Varsinainen yhtiökokous 2010 
 
Patria Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään Helsingissä 14. huhtikuuta 2010. 
 
 
 
Helsinki, 12. maaliskuuta 2010 
Patria Oyj 
Hallitus 
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KONSERNITULOSLASKELMA 
 

Milj. EUR 1-12/2009 % 1-12/2008 %
Liikevaihto 539,5 534,6
Kulut -492,9 -485,9
Poistot -26,6 -39,9
Liikevoitto 20,0 3,7 8,9 1,7
Rahoitustuotot ja -kulut -3,0 -6,5
Tulos ennen veroja 17,0 3,2 2,3 0,4
Verot -5,9 -1,6
Tilikauden tulos 11,1 2,1 0,7 0,1  
 
 
KONSERNITASE 

Varat  
Milj. EUR 31.12.2009 31.12.2008
Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 70,3 76,1
Aineelliset hyödykkeet 102,9 94,6
Sijoitukset ja muut saamiset 19,2 17,5
Yhteensä 192,4 188,2

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 117,7 121,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset 184,9 166,4
Rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit 29,5 27,1
Yhteensä 332,1 315,0

Varat yhteensä 524,5 503,1

Oma pääoma ja velat  
Milj. EUR 31.12.2009 31.12.2008
Oma pääoma 200,7 184,8
Vähemmistön osuus 5,2 2,6
Pitkäaikainen vieras pääoma  
Korolliset velat 81,3 89,5
Varaukset 36,4 20,8
Laskennalliset verovelat 3,7 3,5
Yhteensä 121,4 113,8

Lyhytaikainen vieras pääoma
Korolliset velat 32,1 40,9
Saadut ennakot 50,9 34,3
Ostovelat ja muut velat 114,1 126,8
Yhteensä 197,2 201,9

Oma pääoma ja velat yhteensä 524,5 503,1
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 KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 
 
Milj. EUR 1-12/2009 1-12/2008

Tilikauden voitto 11,1 0,7
Poistot ja arvonalentumiset 26,6 39,9
Muut oikaisut -6,5 -15,0
Rahoituserät 3,0 6,5
Verot 5,9 1,6
Saamisten muutos -17,5 20,6
Velkojen muutos 19,7 -53,2
Vaihto-omaisuuden muutos 2,8 -5,1
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 45,0 -4,0

Saadut korot 0,7 1,4
Maksetut korot -2,4 -4,5
Saadut osingot 0,1 0,1
Muut rahoituserät 0,5 -0,6
Maksetut verot -3,7 -10,8
Liiketoiminnan nettorahavirta 40,2 -18,5

Muun käyttöomaisuuden ostot -29,7 -28,3
Myydyt liiketoiminnat 0,0 3,5
Muiden osakkeiden myynnit 0,0 0,4
Muun käyttöomaisuuden myynnit ja muut muutokset  0,1 3,1
Investointien rahavirta -29,6 -21,3

 Pitkäaikaisten lainojen nostot 7,0 22,8
 Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -0,6 0,0
 Pitkäaikaisten lainojen siirto lyhytaikaisiin -12,6 0,0
 Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -21,6 34,2
 Pitkäaikaisten lainojen siirto lyhytaikaisiin 12,6 0,0
 Pitkäaikaisten saamisten lisäys/vähennys -0,4 0,2
 Maksetut osingot 0,0 -11,4
 Muut muutokset 7,5 -8,7
Rahoituksen rahavirta -8,1 37,1
Likvidien varojen muutos 2,4 -2,8

Muutos 2,4 -2,8
Likvidit varat kauden alussa 27,1 29,9
Likvidit varat kauden lopussa* 29,5 27,1  
 
* Likvidit varat kauden lopussa sisältää 17,6 miljoonaa euroa (17,5 milj. euroa) Nammo-konsernin rahavaroja, jotka eivät ole Patria Oyj:n 
käytettävissä. 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
 
Milj. EUR

Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Arvonmuutos-
rahasto Muuntoerot

Kertyneet 
voittovarat

Vähemmistö-
osuus Yhteensä

1.1.2009 38,0 114,4 0,6 -9,7 41,4 2,6 187,4
Maksetut osingot 0,0
Laajan tuloksen erät 4,4 -2,2 4,8 7,0
Muut muutokset -2,2 2,6 0,5
Tilikauden voitto 11,1 11,1
31.12.2009 38,0 114,4 5,0 -11,9 55,1 5,2 205,9

Milj. EUR
Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Arvonmuutos-
rahasto Muuntoero

Kertyneet 
voittovarat

Vähemmistö-
osuus Yhteensä

1.1.2008 38,0 114,4 6,5 -3,0 50,1 0,7 206,7
Maksetut osingot -11,4 -11,4
Laajan tuloksen erät -5,9 -6,7 2,5 -10,2
Muut muutokset -0,4 1,9 1,5
Tilikauden voitto 0,7 0,7
31.12.2008 38,0 114,4 0,6 -9,7 41,4 2,6 187,4  
 
 

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut   
Milj. EUR 31.12.2009 31.12.2008

Yhteisyritysten takaukset 12,7 8,8

Osakkuusyhtiöiden puolesta 
annetut takaukset 3,0 3,0

Muut vastuusitoumukset
Muiden puolesta annetut takaukset 29,5 30,7
Takaisinostovastuut 0,2 0,2

Leasingvastuut
Seuraavan vuoden osalta 7,2 3,7
1-5 vuotta 20,8 11,7
Myöhempien vuosien osalta 6,1 3,5

Johdannaissopimukset
Valuuttatermiinisopimukset 156,8 134,1
joista suljettuja sopimuksia 7,9 2,2
Käypä arvo 2,2 -2,5
Valuuttaoptiosopimukset 3,4 4,4
Käypä arvo 0,1 -0,4

Valuuttajohdannaisten erääntyminen
Seuraavan vuoden osalta 127,8 116,2
1-5 vuotta 32,3 21,4
Myöhempien vuosien osalta 0,0 0,9
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Yhteyshenkilöt: 
Toimitusjohtaja  
Heikki Allonen 
Matkapuh. 040 869 2040 
Talous- ja rahoitusjohtaja  
Kai Nurmio  
Puh. 020 469 2020  
Matkapuh. 040 869 2020 

 
Patria on kansainvälisesti toimiva puolustus- ja ilmailuteollisuuskonserni, joka toimittaa 
omaan erityisosaamiseensa ja kumppanuuksiin perustuvia, kilpailukykyisiä ratkaisuja asiak-
kailleen. Patrian omistavat Suomen valtio ja European Aeronautic Defence and Space Com-
pany EADS N.V. 
 
Lisätietoja: www.patria.fi 
  
 


